

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba: Chodník a úpravy autobusových zastávek, ul. Císařská v Novém Jičíně (Bocheta)

Místo: #

Datum:

Zadavatel: #

Projektant:

Uchazeč: #

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Celkem		-214 154,11	-259 126,47
Náklady z rozpočtů		-211 100,51	-255 431,62
SO101	Silnice III/04816	-17 671,91	-21 383,01
SO102	Autobusový záliv	-166 119,64	-201 004,76
SO121	Chodník, nástupiště	-47 822,96	-57 865,78
SO301	Dešťová kanalizace	20 514,00	24 821,94
Náklady Dodatek č.1		-3 053,60	-3 694,86
VCP		-3 053,60	-3 694,86

Stavba:

Chodník a úpravy autobusových zastávek, ul. Císařská v Novém Jičíně (Bocheta)

Objekt:

SO101 - Silnice III/04816

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-17 671,91

D	HSV	Práce a dodávky HSV	-17 671,91
D	5	Komunikace pozemní	-17 671,91

18	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-47,500	24,97	-1 186,08
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211108

VV "Asfaltový postřikspojovací PS-C(C65 B5) 0,35 kg/m2"(218*0,75)+(218*0,5) 272,500

19	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-47,500	347,07	-16 485,83
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštění tl 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111

PSC Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

VV "ACO 11+ 50/70" 218 218,000

Stavba:

Chodník a úpravy autobusových zastávek, ul. Císařská v Novém Jičíně (Bocheta)

Objekt:

SO102 - Autobusový záliv

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-166 119,64

D HSV Práce a dodávky HSV -166 119,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -166 119,64

29	K	916111113	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	-66,200	1 573,03	-104 134,59
----	---	-----------	---	----	---------	----------	-------------

PP

PSC

VV

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na kralinici velkých z kamene do lože z cementové maltv
Poznámka k souboru cen: _X0000_
1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných

"dvouřádek ze žul.kostek"38*2

76,000

30	M	58381007R	kostka dlažební žula 10/10	m2	-66,200	936,33	-61 985,05
----	---	-----------	----------------------------	----	---------	--------	------------

PP

kostka dlažební žula drobná 8/10

Stavba:

Chodník a úpravy autobusových zastávek, ul. Císařská v Novém Jičíně (Bocheta)

Objekt:

SO121 - Chodník, nástupiště

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-47 822,96

D HSV Práce a dodávky HSV -47 822,96

D 5 Komunikace pozemní -38 420,40

30	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	-36,990	189,60	-7 013,30
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

VV "ŠD 0/32 tl. 100 mm"199 199,000

31	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-36,990	212,37	-7 855,57
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "ŠD 16/32 tl. 150 mm"199 199,000

33	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-36,990	324,59	-12 006,58
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného

PSC Poznámka k souboru cen: _X0000_ 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z

VV "dlažba přírodní" 174 174,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"dlažba reliéfní" 13		13,000		
		VV	"dlažba červená" 12		12,000		
		VV	Součet		199,000		
34	M	59245022	dlažba zámková profilová kraj 200x165x60mm přírodní	m2	-36,990	312,11	-11 544,95
		PP	dlažba zámková profilová kraj 200x165x60mm přírodní				
		VV	174		174,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 402,56
51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,900	411,98	2 018,70
		PP	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213				
		PSC	Poznámka k souboru cen: _X000D_ 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těžného i nákladů na dodání hmot pro				
		VV	8+4+23+10+6		51,000		
52	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,900	168,54	825,85
		PP	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
		VV	51		51,000		
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-18,000	411,98	-7 415,64
		PP	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213				
		PSC	Poznámka k souboru cen: _X000D_ 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i nákladů na				
		VV	15+2+58		75,000		
54	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	-18,000	112,36	-2 022,48
		PP	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	916991121R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25n XF3	m3	-0,900	3 121,10	-2 808,99
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25n XF3				
	VV		"chodníkový obrubník" 0,05*75		3,750		
	VV		"bezbariérová obruba" 0,16*15		2,400		
	VV		"silniční obruba" 0,1*51		5,100		
	VV		Součet		11,250		

Stavba:

Chodník a úpravy autobusových zastávek, ul. Císařská v Novém Jičíně (Bocheta)

Objekt:

SO301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 514,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				20 514,00
	D	4	Vodorovné konstrukce				20 514,00
23	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	7,800	1 451,30	11 320,14
PP			Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513127				
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 326 21-1 . Zdivo nadzákladové z				
VV			(2,5*2,2-1,6*1,0)*2		7,800		
24	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 200 mm	m2	7,800	1 178,70	9 193,86
PP			Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200 mm				
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny lze použít i pro podkladní vrstvy pod dno a svahy melioračních kanálů ? Ceny nelze použít pro podkladní vrstvy pod konstrukci dna				
P			Poznámka k položce: _x000D_ podkladní beton pod dlažbu u HV z betonu C30/37 XF4				
VV			7,8		7,800		

Stavba:

Chodník a úpravy autobusových zastávek, ul. Císařská v Novém Jičíně (Bocheta)

Objekt:

VCP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem- VCP 1 VRCHNÍ PŘEKOP SILNICE

-3 053,60

D HSV

Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV

-3 053,60

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-3 053,60

K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	-3,400	299,00	-1 016,60
---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935112211

VV

"bet. příkopová tvárnice TBM Q 100 š. 600 mm" 34

34,000

M	59227029	žlabovka 8 x 33 x 59/66,9	ks	-21,000	97,00	-2 037,00
---	----------	---------------------------	----	---------	-------	-----------

PP

žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm